                 REZULTATI ŠKOLSKOG TAKMIČENJA IZ MATEMATIKE
ODRŽANOG 12.12.2025.god.
5.RAZRED –    učenika                                      maximalan broj bodova-  100
	R.br.
	Osvojeno mesto
	Prezime i ime učenika
	Odeljenje
	Šifra
	Br.bod

	1.
	I
	Alomerović Ema
	V-1
	5/5
	33

	2.
	II
	Jarčević David
	V-1
	5/3
	32

	3.
	III
	Cikotić Stefan
	V-2
	5/2
	21

	4.`
	
	Vranić Andrea
	V-1
	5/8
	19

	5.
	
	Adilović Emina
	V-2
	5/4
	15

	6.
	
	Rovčanin Alida
	V-2
	5/6
	11

	7.
	
	Ahmad Aida
	V-2
	5/7
	10

	8.
	
	Jejna Emil
	V-2
	5/1
	5

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	



Komisija:
     1. Šantić Velida	
     2. Nuković Samir	
     3. Pušica Bojana
     4. Džinović Admir
   

                 REZULTATI ŠKOLSKOG TAKMIČENJA IZ MATEMATIKE
ODRŽANOG 12.12.2025.god.
6.RAZRED –    učenika                                      maximalan broj bodova-  100
	R.br.
	Osvojeno mesto
	Prezime i ime učenika
	Odeljenje
	Šifra
	Br.bod

	1.
	I
	Rovčanin Elmin
	VI-3
	6/3
	66

	2.
	II
	Hanić Amar
	VI-1
	6/4
	61

	3.
	III
	Zejak Radomir
	VI-1
	6/5
	59

	4.
	
	Etemović Emin
	VI-3
	6/2
	15

	5.
	
	Hanić Tea
	VI-2
	6/6
	10

	6.
	
	Hadžibulić Ajša
	VI-2
	6/1
	8

	7.
	
	Kajević Lejla
	VI-2
	6/7
	4

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	



Komisija:
     1. Šantić Velida	
     2. Nuković Samir	
     3. Pušica Bojana
     4. Džinović Admir
   

                 REZULTATI ŠKOLSKOG TAKMIČENJA IZ MATEMATIKE
ODRŽANOG 12.12.2025.god.
7.RAZRED –    učenika                                      maximalan broj bodova-  100
	R.br.
	Osvojeno mesto
	Prezime i ime učenika
	Odeljenje
	Šifra
	Br.bod

	1.
	I
	Kurbegović Berina
	VII-2
	7/5
	36

	2.
	II
	Rovčanin Lejla
	VII-1
	7/2
	24

	3.
	III
	Purković Davud
	VII-1
	7/4
	20

	4.
	
	Bašić Ismar
	VII-1
	7/3
	12

	5.
	
	Šljivić Mija
	VII-2
	7/6
	10

	6.
	
	Sakić Nejla
	VII-1
	7/1
	0

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	



Komisija:
     1. Šantić Velida	
     2. Nuković Samir	
     3. Pušica Bojana
     4. Džinović Admir
              

REZULTATI ŠKOLSKOG TAKMIČENJA IZ MATEMATIKE
ODRŽANOG 12.12.2025.god.
8.RAZRED –    učenika                                      maximalan broj bodova-  100
	R.br.
	Osvojeno mesto
	Prezime i ime učenika
	Odeljenje
	Šifra
	Br.bod

	1.
	I
	Alomerović Elhana
	VIII-2
	8/4
	3

	2.
	
	Zejak Jovana
	VIII-2
	8/6
	0

	3.
	
	Gojaković Stefan
	VIII-1
	8/1
	0

	4.
	
	Alomerović Deni
	VIII-1
	8/2
	0

	5.
	
	Kurtagić Anes
	VIII-3
	8/3
	0

	6.
	
	Žigović Arabela
	VIII-2
	8/5
	0

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	



Niko od učesnika se nije plasirao u dalji rang takmičenja, jer nezadovoljavaju bar minimum poena
Komisija:
[bookmark: _GoBack]     1. Šantić Velida	
     2. Nuković Samir	
     3. Pušica Bojana
     4. Džinović Admir

